



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 26TH MAY 2021



Australian

**BEEF PORTERHOUSE
STEAK**

\$32⁹⁹
kg



Serving Suggestion



Cadbury/Fry's/Europe Medium Bars 30-60g



Campbell's
Real Stock 1L
20¢ per 100mL



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



SUPPORT SPECIAL OLYMPICS AUSTRALIA



Offers available from 26/05/21 until 01/06/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian Grown

Tasmanian BROCCOLI

Serving Suggestion

\$3.90 kg



Tasmanian Grown

Red Apples
1.5kg
\$2.53 per 1kg

\$3.80 bag



Tasmanian Grown

Brown Onions 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50 bag



JC's Dried Apricots
500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99 ea

SAVE \$1.50

Nichols
Marinated Chicken
Drumsticks/Niblets



\$6.99 kg



Scottsdale
Pickled Pork



\$12.99 kg



Marion Bay
Free Range
Chicken



\$5.99 kg



Australian Lamb

Lamb LOIN CHOPS

Serving Suggestion

\$24.99 kg



Family Favourite
EPPING SAUSAGES
Serving Suggestion

\$8⁹⁹ kg



Australian Poultry

Chicken Breast Fillets

\$9⁹⁹ kg



Long Rindless Bacon

\$13⁹⁹ kg



Australian Poultry

Chicken Breast Chunks

\$9⁹⁹ kg

Cripps Fruit Buns 6pk
58¢ per 1ea

10¢
SPECIAL OLYMPICS DONATION

Product of Tasmania

\$3⁴⁹ ea

SAVE \$1.50

National Classic Beef Party Pies/Rolls 6pk

Product of Tasmania

\$4⁴⁹ ea

SAVE \$1.01

Central Cake Co French Vanilla/Jelly Slice 2pk

Product of Tasmania

\$4⁹⁹ ea

SAVE \$2.00



1/2 PRICE

mission
PIZZA BASE
PLAIN

\$2¹⁰ ea

SAVE \$2.10

ROUND PIZZA BASE 200g
\$1.05 per 100g



— SNACK & DRINK Favourites —



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g

\$1.99
ea
SAVE \$1.01



Allen's/Nestle
Family Size
Chocolate 340g
\$1.17 per 100g

\$3.99
ea
SAVE \$1.21



Cadbury Share Pack 144-180g

\$3.69
ea
SAVE \$1.31

Treat yourself!



Oreo Cookie 133/147g

\$1
ea
SAVE \$1.00



Cadbury Breakaway Biscuit 180g
\$1.06 per 100g

\$1.90
ea
SAVE \$1.95



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite 375mL 10pk
\$1.86 per 1L

\$6.99
ea
SAVE \$5.31



Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.20 per 1L

2 for \$3
MULTI-BUY
SAVE 70¢



Golden Circle Long Life Juice 2L
\$1.50 per 1L

\$2.99
ea
SAVE 46¢



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

\$2.69
ea
SAVE 81¢



Arnott's Cracker Chips 150g
\$1.66 per 100g

\$2.49
ea
SAVE \$2.50



SunRice Rice Cakes 195g
\$1.21 per 100g

\$2.35
ea
SAVE 35¢

— STOCK UP THE *Pantry* —



Uncle Toby's Quick/Traditional Oats 500g
44¢ per 100g



Foster Clarks Snak Pack 120g
63¢ per 100g



Special Olympics
Australia

Buy these products and help IGA raise much needed funds for the Special Olympics



Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 2L
\$1.40 per 1L



White Wings Baking Mixes 400-560g



Sanitarium Up & Go
Breakfast Drink 350mL (excl. Energize)
\$5.69 per 1L



San Remo Pasta Range 375/500g



Leggos Pesto 190g
\$2.10 per 100g



Sirena Canned Tuna 95g
\$26.21 per 1kg



Fountain
Squeezy
Tomato/
BBQ Sauce
500mL (excl.
Smart)
40¢ per 100mL



Suimin Cup Noodles 70g
\$1.79 per 100g



Moccona Indulgence Coffee 200g
\$6.00 per 100g



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



Bega Block Cheese 500g
\$13.98 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$1.61



Mainland On the Go
Cheese 110g/Grazing Collection 90g

\$3.99
ea

SAVE \$1.26



La Famiglia Just for 2 Garlic Bread 170g
\$1.46 per 100g

\$2.49
ea

SAVE 50¢



Vita-Cee
Juice 2L
\$2.25 per 1L

\$4.49
ea

SAVE 39¢



Meander Valley
Double Cream/Crème Fraiche 200mL
\$1.75 per 100mL

\$3.49
ea

SAVE 90¢



Ingham's Creamy Garlic Chicken Kiev 600g
\$16.65 per 1kg

\$9.99
ea

SAVE \$2.36



Peters Eskimo Pies 6pk
\$1.09 per 100mL

\$5.99
ea

SAVE \$1.40



Peters Drumstick 4/6pk

\$6.99
ea

SAVE \$1.41



McCain Beer Batter Wedges/Chips 750g
\$4.33 per 1kg

\$3.25
ea

SAVE \$1.05



Birds Eye Frozen Peas 500g (excl. Baby Peas)
\$3.98 per 1kg

\$1.99
ea

SAVE 36¢



Ekong Bell
Hand Sanitiser
100mL
\$3.99 per 100mL

\$3.99
ea

SAVE \$1.00



\$3.99
ea

SAVE 76¢

Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L

1/2
PRICE



\$1.77
ea

SAVE \$1.78

Palmolive Ultra Dishwashing Liquid 400mL
44¢ per 100mL



\$2.69
ea

SAVE \$1.40

iCare Toilet Tissue White Double Length 4pk
19¢ per 100sh



\$2.99
ea

SAVE 90¢

Nivea Deodorant Roll-On 50mL
\$5.98 per 100mL



\$4.49
ea

SAVE \$1.20

Fancy Feast Dry Cat Food 430/450g



\$2.35
ea

SAVE 14¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
34¢ per 100g



\$9.99
ea

SAVE \$2.01

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$5.99
ea

SAVE \$4.30

Peckish Small Bird Seed Blends 1.5kg
40¢ per 100g



\$1.88
ea

SAVE \$1.91



1/2
PRICE



\$3.99
ea

SAVE \$4.00

Campbell's
Country Ladle/Chunky Canned Soup 495-510g

Cadbury Large Block Chocolate 315-360g



20¢
SPECIAL OLYMPICS
DONATION

\$20.99
ea

SAVE \$4.00

Coca-Cola 375mL 30pk
\$1.87 per 1L



\$1.99
ea

SAVE 66¢

Cheezels/Chickadees 110/125g



\$4.99
ea

SAVE \$1.41

Sara Lee Pudding 475g
\$1.05 per 100g



\$3.99
ea

SAVE \$1.56

Kleenex Viva Paper Towel 3pk

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 26/05/21 until 01/06/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Mother Earth
Oaty Slice 6pk
\$1.25 per 100g

\$2⁹⁹
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$2⁴⁹
ea

LOW PRICE

Red Bull Energy Drink 250mL
\$9.96 per 1L



\$7⁹⁹
ea

LOW PRICE

Frantelle Spring Water 600mL 24pk
55¢ per 1L



\$2
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 1kg
20¢ per 100g



\$15⁹⁹
ea

LOW PRICE

Sorbent Toilet Tissue 32pk
28¢ per 100sh



\$2⁹⁹
ea

LOW PRICE

Ajax
Spray n' Wipe Trigger 475/500mL



\$2⁹⁹
ea

LOW PRICE

Colgate Toothpaste Regular 160/175g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

PENNE SUNDRIED TOMATO PESTO



\$3.99
ea

SAVE 66¢

Leggos Pesto 190g
\$2.10 per 100g



\$9.99
kg

Chicken Breast Chunks
From the Deli Department



\$2.25
ea

SAVE 35¢

San Remo Penne Pasta 500g

Ingredients

- 350g San Remo Penne Pasta
- 350g boneless, skinless chicken breast
- 190g Leggos Sundried Tomato Pesto
- 1/2 cup freshly grated parmesan

What to do

1. Cook the pasta in a large pot of boiling salted water until tender but still firm to the bite, stirring occasionally, about 8 minutes. Drain, reserving 1 cup of the cooking liquid.
 2. Meanwhile, in a nonstick frying pan, sauté the chicken until golden, 4 to 6 minutes.
 3. Mix the sun-dried tomato pesto and the parmesan.
 4. Add the pasta and chicken to the pesto and toss to coat, adding enough reserved cooking liquid to moisten. Season the pasta, to taste, with salt and pepper and serve.
- Optional: Sprinkle with 1 cup fresh basil leaves.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Special Olympics Australia



A portion of the purchase price for selected products from your local IGA will be donated to Special Olympics Australia.



look for these icons!



Uncle Toby's Quick or Traditional Oats 500g
44¢ per 100g



Nestle Milo Cereal 340/350g



Dilmah Extra Strength Tea Bags 100pk
\$2.50 per 100g



Allens/Nestle Family Size Chocolate 340g
\$1.17 per 100g



Peters Eskimo Pies 6pk
\$1.09 per 100mL



Cripps Fruit Buns 6pk
58¢ per 1ea



Special Olympics
Australia



Special Olympics provide sport for people with intellectual disabilities. Donations will help athletes with training, coaching and competition opportunities in local communities throughout Tasmania.

A portion of the purchase price for selected products from your local IGA will be donated to Special Olympics Australia.

look for these icons!



You can also donate by visiting <https://www.specialolympics.com.au/>

There's more to sport than winning or losing. Much more. It's about belonging, being part of something bigger than you. It's about participating, getting out and being active and involved. And, most importantly, sport is about everyone: people of all races and creeds, ages and abilities.



Special Olympics is the world's largest sports organisation transforming lives through the joy of sport, every day, reaching 5 million athletes across 172 countries.

For more information visit Special Olympics Australia @ <https://www.specialolympics.com.au/>
or IGA Tasmania @ <https://www.igatas.com.au/>

NEW



Jarritos
Soft Drink
Fiesta 12pk
\$5.85 per 1L

\$25⁹⁹
ea

SAVE \$13.96

Super GOOD.



NEW



Jarritos Soft
Drink 370ml
\$7.27 per 1L

\$2⁶⁹
ea

SAVE 81¢



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info